



12:e Stockholmsmötet 18 januari 2020

Restaurang Solbrännan i Österskär blev mötesplatsen för Club100s 12:e Stockholmsmöte. Solbrännan som passar vår Club100-kostym bra eftersom vi kan vara upp till 70-talet deltagare i deras restaurang med Östersjö-utsikt.

Denna gång blev vi 34 stycken Club100-vänner. Som "Club100-statistik-nörd" kan jag nämna att det är något speciellt med denna siffra. Vi har nämligen varit 34 stycken deltagare vid nu sex tillfällen av de cirka 15-talet tillfällen vi varit fler än 30 personer i Club100-sammanhang. Nu är det av mindre intresse, hur många vi varit och när.

Det som däremot var intressant på Solbrännan var diarré. Eller rättare sagt när medlem Thomas Casswall höll sitt föredrag under kvällen, om när han som ung läkare gjorde fältstudier i Bangladesh och som resulterade i en avhandling. Intressant att få inblick i en vistelse som sträcker sig långt ifrån de vanliga turiststråken i ett land som för övrigt inte är någon het turistmetropol. Personligen älskar jag dock Bangladesh just för att det är så annorlunda mot så många andra länder. Jag var dock i helt andra områden än Thomas, nämligen i Chittagong – stället mest känd för sin skeppskyrkogård.



En lite äldre Dr Casswall pratar om sin vistelse i Bangladesh på 90-talet, som ung läkare.

Den goda maten vi inmundigade var seranolinad kycklingfilé, örtgräddsås, grönsaker och rostad potatis eller ingefärs- och apelsinmarinerad ungsbakad lax med sojadip, grönsaker och kokt potatis.

Under kvällens andra föredrag spetsade undertecknad öronen lite extra och släppte koncentrationen på chokladmoussen (frukt- och bärpaj var också ett alternativ), eftersom aspirant Anna Carlehed pratade om hennes resa till Östtimor, dit undertecknad och flera av mötesdeltagarna inte varit. Anna liftade och åkte buss runt på Östtimor där hon upplevde många fina naturupplevelser. Ett trevligt och gästvänligt folk mötte Anna och hennes vänner. Att hitta bra vägar var svårare än att hitta en inbjudande kall öl, så kan man med glimten i ögat summera Annas föredrag.



En lika ung Anna lockar mötesdeltagarna att besöka Östtimor

Den av alla mötesdeltagare som tidigare i livet spetsat öronen bäst och tagit in detaljkunskaper på ett imponerande sätt är Lars Egnell. Han tog nämligen hem förstapriset i den frågesport som Mikael Staffas satt ihop kvällen till ära. En frågesport som i svårighetsgrad måste få räknas till de svårare (eller till det normala vad gäller frågesport i Club100-sammanhang☺).



Mikael presenterar frågesportsvinnaren Lars Egnell, 3:a Bengt och 2:a Hans

Till dagens möte hade Club100-vänner tagit sig allt ifrån södra Sverige, Gotland och till Åland, men av förklarliga skäl merparten från Stockholmstrakten. Åldern bland mötesdeltagarna varierade på cirka 80 år, från den yngsta till den äldsta.

Ett extra varmt välkomnade till den (då) färskaste aspiranten i klubben, nämligen Hanna-Mia Persdotter.

Alla mötesdeltagare fick lite klubbklistermärken som medlem Niclas tagit fram och sponsrat klubben med.



Vi var en handfull personer som tyckte det var så trevligt, att vi satt kvar ett par timmar efter att merparten lämnat restaurangen. Några var så euforiska när de lämnade Solbrännan så det blev springnota:-)

Traditionen lever vidare med Stockholmsmöten och trots springnotor är vi välkomna åter:-) Väl mött på det 13:e mötet när det väl blir dags!

*Reine Larshans*



De flesta av de 34 deltagarna på 12:e Stockholmsmötet